UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /QĐ-UBND                                     Ba Đình, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo năm 2023

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG BA ĐÌNH

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 1211/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của UBND thị xã
Bỉm Sơn về việc phân bổ kinh phí hỗ trợ tiền điện hộ nghèo, hộ BTXH cho các
đối tượng đợt 1 năm 2024;

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- xã hội phường,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Hỗ trợ tiền điện  cho hộ nghèo hộ BTXH cho các đối tượng đợt 1

năm 2024 cho các đối tượng (Có danh sách kèm theo).
Tổng số tiền: 3.960.000 đồng

(Bằng chữ: Ba triệu chín trăm sáu mươi ngàn đồng)
Nguồn kinh phí lấy từ: Nguồn mục tiêu theo Quyết định số 1211  ngày

22/5/2024.

Điều 2. Căn cứ Quyết định, công chức tài chính ngân sách Phường có
nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện sử dụng quản lý đúng mục đích, đúng
chế độ chính sách Nhà nước đã quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng UBND, công chức kế toán ngân sách, các bộ phận
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                CHỦ TỊCH

- Như điều 3;

- Kho bạc nhà nước;
- Lưu: VT.

                                                                                      Phùng Văn Tưởng

		2024-06-11T16:41:33+0700

		2024-06-11T17:23:56+0700

		2024-06-11T17:24:00+0700

		2024-06-11T17:24:28+0700